Протокол
 Выборов членов Управляющего Совета МОУ
«Куровская СОШ№2» от учащихся школы
от 12 сентября 2007 года.

Общее число  членов собрания  - 55 человека.

Повестка дня.
Выборы членов Управляющего Совета МОУ «Куровская СОШ №2» от учащихся школы.
Слушали:
 1. Директора школы Честных А.И., который напомнил, что в     соответствии с Положением об Управляющем
   Совете  школы, в состав Совета избираются  двое  учащихся.
2. Членов инициативных групп 9 «А», 9 «Б», 9 «В», 10, 11 классов, которые от своих инициативных групп
     представили следующих кандидатов  в Управляющий Совет школы:
  Куранову Е.  – 11 «А» кл.
  Юдину О.  – 10 «А» кл.
  Аликееву И.   – 9 «А»кл.
  Мишину Е.     – 9»Б» кл.
  Кокореву Е.     – 9 «В»кл
3. Председателя избирательной комиссии по выборам
  в Управляющий Совет школы Россову Л.В, которая подтвердила поступление всех необходимых документов
  на   кандидатов в Управляющий Совет школы.
4. Секретаря избирательной комиссии Филиппову Н.В, которая проинформировала о правилах голосования и
     заполнения избирательных бюллетеней.

Итоги голосования.
Выдано избирательных бюллетеней -  50.
Проголосовало       -                               50.
Испорченных бюллетеней    -              нет.
Голоса распределись следующим образом:
Куранова Е. - 11
Юдина О. - 19
Аликеева И. - 9
Мишина Е. - 9
Кокорева Е. - 2
В результате подсчета голосов в состав Управляющего Совета школы от учащихся избраны Куранова  Екатерина  – ученица 11 класса, Юдина Ольга – ученица 10 класса

                          Председатель избирательной комиссии                              Россова Л.В
                          Секретарь                                                                             Филиппова Н.В.